I secremania

| BEL ESTAD , DE INNOVACIGN Y

eedr] DEL ESTADO
W DE CHIHUAHUA

Nombre de la Dependencia:

INFORME DE GASTOS

Fecha: 13 de agosto de 2025

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DESARROLLO ECONGMICO
DATOS DE LA COMISION

il

o~ "\

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comision
MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ 21584 V1-2025-104-410 23-25JUlI0
| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
SE REALIZO REVISION DE INVENTARIO EN EL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE EN CREEL, CHIHUAHUA
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total Pasajes Terrestres $ 5
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) f $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este l:arnpo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
; AJES AEREOS
Factura Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total Pasajes Aéreos $ -
fa=te 2 e - . i C (-) Pasajes aéreos recibidos
VIATICGS No._ N0 .
— Importe a reembolsar (-) $ -
. Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
HV14899 23/07/2025 Hospedaje Jhonatan Bustillos Orona $ 2,100.00
837917 23/07/2025 Consumo Cadena Comercial Oxxo $ 75.00
E22948 23/07/2025 Consumo Irma Yanet cordero Mendoza $ 377.56
E22949 24/07/2025 Consumo Irma Yanet cordero Mendoza $ 452.56
E22950 25/07/2025 Consumo Irma Yanet cordero Mendoza $ 220.00
E77769 25/07/2025 Consumo Helena Martens Neufeld $ 209.00
Total Viaticos $ 3,434.12
(-) Viaticos recibidos $ 3,284.50
Importe a reembolsar (-) $ 149.62
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo can informacién de la pestana cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad gque fui do del objeto y alcance de la —- -
cpmmmmmqwmﬁm tenidos en este formato son ciertos y que | Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 3.434.12
estoy enterado de jas3anciomes a las que '::Mdv f:;“ fanto por el (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 6,150.68
lcsnalon sor o fsad ' Importe a reembolsar (-) -$ 2,716.56

/..-"

LIC. ANGELICA RENTERIA ENRIQUEZ

e vidticos




JOHNATAN BUSTILLOS ORONA
RFC: BUOJ890819TLS -~ Tipo de comprobante : | - Ingreso
No de serie del Certificado del CSD: 00001000000515522419

Folio Fiscal: 4b0e4fd5-0491-4773-9bbc-b69c8b149baa

! '
CS ) CM Reégimen: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Chetring - Croat - Los Metiv - B Fusrle

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA = CP:31000

RFC: GEC981004RES o Fecha y hora de emisién: 2025-07-23T18:32:17 / '
Uso CFDi: G03 - Gastos en general .~ .
Domicilio: 31350 Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

i

2 E48 - SERV 90111801 - HOSPEDAJE / 875.00 002 - IVA: 280.00 1,750.00

23 JUL 2025

VIATICGS No. 410

SubTotal § 1,750.00

+IVA (16%) $ 280.00

+Impuesto Sobre Hospedaje (4.00%) $ 70.00
=TOTAL $ 2,100.00 .~

CANTIDAD CON LETRA : DOS MIL CIEN PESOS 00/100 MXN

MONEDA : MXN - Peso Mexicano | METODO PAGO : PUE - Pago en una sala exhibicién | FORMA PAGO : 01 - Efectivo
FECHA TIMBRADO : 2025-07-23T15:32:1 8

No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000509846663

Sello Digital del CFDi
Mc:HzMip?haothxsrrvPQaew|Up|f?sz+JPq0tqn4pQDJ\qunRanx2u_eprVks4HaKuc1rsRnsaElKarSsz\rOhsy+0hngmnNhrxu.JDvH
CqYDW.J0a0F +2I0YVH2gUKBE5CWRALZCATAUTdeCF 25w NkdUahMETTOSD3hGpFBSWSJlxpRdmpszmHBC U301 0SDQAbmDalStp
nwsww'ﬂabcmuearFNZjdmsulg,n?chehBRoYﬁTgpyoduVLTYzz-'GDu Ruz‘vu5thmﬁq?TnVqusHTmeFmJGh‘nC\m1ImoRh
utBuSSimVquaUziHOFnXxKZPaWSDz4N42dg==

Sello Digital del SAT

93pRbINNKZpGuTIM +AIQRVHIBANE+ZTIFEZPWAY 3YT ZeeTiwin NrEQBL+EKTCeaCpUZCepa? RAOXaIb!TmeVRJprBF'UGqu’bm
b2Lg5astTSSIiCaJw’EP+3EYUhi061NMAW03deg NJZ+3owvwvd Xxg1j1 u2+TZnnSAJIYCGCMTstm(qszlJlBYnga?OSXGCJKoOiBPO
GFP2Me5Zu80d5z PDOQPKHIRDZ Txjs3cSSXPOU RHIHBTZNeY 7 JWXamLgzt/EvUSePalsmil 7w/ 1 IR&AHMBDU—GKandrcGa?znPhtth
GONVIWNUIrR|7S6nFRe44bAA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

[I1.1]460e4fd5-9491-4773-9bbc-bE9C8L 149baa|2025-07-

23T19:32: 13|L3013061a9Rs|Mcuzmp?hsmnxgrfvpodewwp|rrvkz+J|=Qotqn4pQDJvKonRanxtheprw54HsKuc1 rSRnS3BKeigs2
\-thsyvOhgk\a'mnNhr}(mD\-’HCqYDWJ(JaUF+2[QWHQQUKESSCWRSLZCATdu?dcCF2swNdeUahMETTOSDShprFBSWSJprRdmp
szmHBCUSOiqSDthDaIS!an.-‘SIaL\J’HObcqweBrFNZ;'nlrns.legn?VRoehBRDYBTgpyﬁdLNLTYzZJGDL‘IF{u2vu5Hthm5q?TnVqusHTmeFmJGhY?0ovR1 1010RhutBUS3jmVHgoa0ztHOFnXxKZPaW3Dz4N
42dg==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



CADENA COMERCIAL OXXO Cligar de EUpAiIiEG

m R.F.C. CCO8605231N4 CP: 31690

Factura: 429s880250728140837917

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

e97cf344-5dcb-4c51-883a-2162f9aa3dec
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-07-28T07:08:37

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-07-28708:08:38

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /

Direccion: AVE. VENUSTIANO CARRANZ A / C.P : 31350

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

RFC: GEC981004RE5 -~ Estado: CHIHUAHUA '
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /’ Uso CFDI: GO3 - Gastos en general /

7 Cantidad Clave 1D

Articulo Precio Unitario  Impuesto Importe Objetoimp

1.00 EA 50202311 160Z CAPUCHING VAINILLA
1.00 EA 50181905 GALLETA INTEGRAL EL RINCON DE ANA PZ
PUE - Pago en una sola exhibicidn SUBTOTAL 57,21|
Forma de Pago TASA WA 16 % : 4.83
01 - Efectivo 2.96]
0.00
/’?5.00

Sello digital del CFDI
TrYFj7giloxix/gXjB/t3UVc/EYDQRIQNquo+REIBTI7OhAWTCb5ReT7sy/2HR1hVV 1z6vY]JHAEOCFIFbeVALOUAQ2YMfzLWz2NaQH
6VBMAxbVUI+rR6ul9u6DvndrnhQ3nRQ5S[7N/ewAVQczNOpglk7Qat4iZ dzYzD5))m/C2vQr27LGDXBZ CcpZ sSDNNwoEIVHITN
0mfVZ OPffSqR3xmfadlujQVwiBVVOYfnal9hdWOIPTb Tg4ATFIF 1ddWF26 TE5INTV/cBkzo TyLVbOmMvE5kKKAeASX15Kpdsklju
BYobUjg3GODCK/rD/5Smurl83gWYTDeOwhKoS05bgQ==
Sello digital del SAT
j7BSAamnFAfMNncfRQjp/+NXcT8zCjPBeHijlo3/4mfIMVKHUJEYU 1)V83T5CnliPFIBKjyL59PCnFnMkLyhhoqGWEKINtKTORaVB2zPfZ
PSNIkSBID+se8cqblngZ +ij3xxUYC18dM2EtOE+0Ltpq9lz +bi0gn+e5TMdFhWeSFmuwwY2ivQAMTGQZ 1Up5SnHZ hi+3294iLtg
U3vPzhOUEDWIL0QM2RIgm|X9A48wgSGO7bYBD]cQibLZ QKFol38CmMd+eCCdY2varpTZ uz9vTs 3KAVIcE2N2I9FVIASINHVG
nZ FDvSCcDgwi4h0LOj3fi2vYmd+p0)s8p6/CIRHWEVH1O==
Cadena Original
[|1.1]e97cf344-5dcb-4¢51-883a-2162f9aa3dec|2025-07-
28708:08:38|AUR100128NN3|TrYFj7giloxix/gXjB/t3UVC/EYDQRIQNquUo+ REIBTI7TOhAWTCb5ReT7s y/2HR1IhVV1z6vY]JHAEOCFIF
beV4LOUAgG2YMIzZLWz2NqQHEV8MAXbVUI+rR6ul9u6DvndmhQ3nRQ55]7N/ewAVQczNOpg)k7QatdiZ dzYzD5)m/C2vQr27LG
DXBZCcpZ sDNNwoESVHIZTNOmMVZ OPffSqR3xmfnadlujQuwt8VVOYMal9hdWOIPThTg4ATFIF1ddWI26 TE5)NTV/cBkzoTyLVb
Omvb5kKKAeA5X15Kpdsk1juBYobUjq3GODCK/rD/5myrl83gWYTDeOwhKoSO5bgQ==|00001000000710611637||
*Este documento es una representacion impresa de un CFDL

Jﬁ"%) @ A b k &

23 JUL 2025
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CFDI VERSIGN 4.0 SERIE Y FOLIO: E77769
" D N

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000706601268 25/07/2025 08:52:07 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000705928441 25/07/2025 08:52:08 p. m,

FOLIO FISCAL: DC94B705-381F-4250-A17D-F3D38F25E7B8

- EMISOR R e ECEPTOR ! :
NOMERE: HELENA MARTENS W NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
RFC: MANHT20405AMB RFC: GEC981004RES W
REGIMEN FISCAL: 612- P Fisicas con Activi Emp les y UsO CFDI: G03 - Gastos en general .
Frofasidnaiés DOMICILIO FISCAL: 31350 g

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

LUGAR EXPEDICION: 31555 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA; MXN - Peso Mexicano
_CLAVE UNIDAD  CANT  NO.ID i CION VALOR UNITARID.  IMPORTE
80101501 ce2 1.00 1037245 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BERIDAS " i $180.17 $0.00 §180.17.
DBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesta IMPUESTOS TRASLADADOS (002 - [VA Tasa 16.00 % $28.83
DBSERVACIONES: Folios -> 25/07/25, 1037245,
SUBTOTAL 18017
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $180.17
SON: DOSCIENTOS NUEVE PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $28.83
IMPUESTOS TRASLADADOS $28.83
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT i DESCRIPGION. i TOTAL $205.00
80101501 Restaurantes
ce2 : “Uno
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101128EA3

[|11.1]DCO4B705-391F4250-A17D-F3D3BF 25E788|2025-07-
25T20:52:08|PPD101129EA3[aZM40kn 1NSoeMio8pZalfol YeF 7cqBVIMBSaBVETsi9EIESOPbdrW+ GpZrounfRvaza +Np8ECixVQIeY H+4Wxek TOINTrR4yvemC42dR
3E310BQgwISIFTOCOIBAFQ22rGpaMMI3va7 EGYENMWT yygreu+38kqFIQkSgoLuEnw1n/TYHigDz+QkkuYVF10aL6LKwOYqTJAI3VkKBGNNSAhgxf3siZtimavirvh D3PI
ZYLBY3ILERY/T+PIOSimZmaBa4iL 1RmSqqsMjVKbMSUoVm/RJQShEECIHHHMhFM4LAF3BHCsfLKQi1gQU TAWEVQRC HIKSCWO Y ObHw==]00001000000705928441||

#[E] SELLO DIGITAL DEL CFDI

P aZM40kn1NSoeMIoBpZaifol YeF TcqBVIMBSaBVETsSEIIESOPbdrW+GpZrOunfixRy3z4+ NpBECHVQICY H+4Wxck TOIN 1 rQ4yvEmC42dR3E
3oBQgwlSIFTOCOIBAFQ22rGpd MMI3vg7EGY JTENMW 1 yyarsu+3BkqFICkSgoLuEnw1 n/TY HigDz+QkkuYVF 10aLBLKwOY g TAIIVKKSGNN
SAhgxf3siZtimBvirvhD8PizY LBY 3bERYIT +P/O5imZmgBg4iL 1RmSggsMVKEMSUoYm/RJQBNECIHHHMhFM4LKF 3BHCLkQI1gQUTAWEY
QRCHIKSCWOYObHw==

SELLO DEL SAT

Egd+xHWTKTOQIsY 2002UbxillDcd\tigDfsUBY/Os/FBIfO.IMBe8eZ/7j/XaF T3VEz +UIwzmooG TyICWORSWSCXrvRgliSu 1xUInr2+B4xF cWNi2
BRVLaL+81/pTeUN 1did/RP16JEzpHZXKIKOpMaKDARZKhGCEISIwIKADSBPXCNBDOUIUDIZ939B6LUHEB3BU/XT CwZFmsgsxaugjQ/ibyx)
MXHxdQfDODew8aK 7VK/KmT +higxelUaDinIBFOUYBROXvIKFIBRWGGA T701+s7/dZ6 TkeSIKZtFDxw3glL xdbCeCaz7 A+zn3BTrdZvZ2Lo0Ctg
+eBwESk2Q==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hojs 1de 152' 5 é:i' e
£} D § -4

23 JUL 2025

VIATICUS No. 41
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PI77ERIA LA SIFRRAHELENA MARTENS KEUFELD
RFC : MANHTZ0405AM8
AVENIDA 36 DE SEPVICMBRE Y TLAAUALA fUM
1020 COLONIA LAS HUERTAS CUAURTEMOU CHIH
AHUA MEXICO CP 31555

HESA : MARTL FOLT0: 1037245

MESERD: 57 -ALEXLS //,%’;3530112025

PERSONAS 11 U4:42:76 PH
ORDEN: 7

CANT . GrtCRIPCTON IMFORTE
| PEFPERONT ESHELTAL $209.00

ALLH:$180. 1/ BER:S0, 00 DTROS:$0.00

SUBTOTAL Cf(MP. :$205.00

TOTAL = $209 .00

30N:DOSCTENTSS HUEVE PESOS 06/100 M. K.
GRALIAS TOR SU PRCFERENCIA
ESTE i o UN COMPROBANTE FISCAL
CODIGOD FADT: 2otn /UL ELTHAG

FACTURA EHHTRS 7 /MEFACTURD MX/P1ZZERTALASTERRA

HALMART
DIAS VIGENCLA:UN TIMU 1A DEL MES
FOL10:1037245

FRAS0FT REoTAURANT V1T #5%

PA

23 JUL 2025

VIATICOS No. Q10



P
CFDI VERSION SERIE Y FOLIO: E22948 /]

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000518275785 25/07/2025 08:45:45 p. m,
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000705928441 25/07/2025 08:45:45 p. m.

FOLIO FISCAL: 038159C4-TE37-45C2-8E46-2012A309048D

i :  RECEPTOR
NOMBRE: IRMA YANET CORDERO MENDOZA / . NOMERE: GORIERNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: COMITTOR11THA RFC: GECYB1004RES g
REGIMEN FISCAL: B12-P Fisicas con Actividades Emp les v UsSQo CFDI: G03 - Gastos en general /
Frofaslonales DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

e | DATOS GENERALES e
LUGAR EXPEDICION: 33200 TIPO COMPROBANTE: | - Ingresa
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sofa exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE  UNIDAD  GANT  NO.ID

_ : DESCRIPC I i o Ui pesc | MPORTE
9010150+ 48 1.00 15“"7}%’:‘3”“ CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $478.45 $0.00 $478.45
OBJETO IMPUESTO 02 Si abjeto de Impuesto WIFUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %  §76.55
DBSERVACIONES: Cddigos dnicos -> 23/07/25: 154478JRIPMFD,
SUBTOTAL $478.45
Base 002 - VA Tasa 16,00 % $478.45
SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $76.55
) IMPUESTOS TRASLADADOS §76.55 <
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT /
CLAVE SAT e DESCRIPGION Bl TOTAL $555.00
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3
11.1]038159C4-7TE37-45C2-BE46-2012A909048D|2025-07- |
25T20:45:45|PPD101129EA3|LIpDIMaTAZHZ! ReAZhGUDvaU Rnlwaw 1 deliwjKkgkvGrp+ykRYd4ZhQCS +5+goEWXZVDv4BNIKJOGCIKVLGX+wmoNA
24r7sEnKEUMmMGhilQSVEZ|bSPSI3yWaLcXglirZupzBRA6AGGI XIMESICmaAkWUECsITRayRfne8ztol2W.IQwL 1 115600k 1ViFEelatzWTxIguOTnn TSUIX

drGuSi3kKgzZmsygGAZIprR1beEOUNCwrSoz TyHI GuStAVUI1 uSZ)ﬁ.Q‘I’M +nRKTOxY3ea+odBJJ1 Sgic#ajwSEMKTxSrwHKQOACMiIQ7g==|00001000000705828441|
|

LlpDtMaTAZHZ: XRcAZhBUDvalpSp inlwigw1de/wjrkgk pHykRYd4ZnQCH+5+goEwxZVOvABNIKJoBCIkVLEX *wmoNA24r
7SEnKEuMmGhiIQSVE ZIngPS3yW3LeXqllrZupzBRAEAGGIHN IpXFBeXXjMESICmaAkWUECSITRqyRMmeBztol2WJQwL11i 1viFEe
latzW’TxIguOTnnTSUIMeruSiSngzZmangAZthmbaEOUthwrSuzTyHﬂGquWU.liu82>(LgTM+nRKTOxY‘Ssa+odBJJ13qro4la}wSEMk
TagrwHKQOACMIOTg==

SELLO DEL SAT

AMSGEImoB1FX+hHTIXL8do1doJEx3er+|alZB+qjSlifB8zucwGNDa2Xhr Twb4liNcNdekhblpawul +180ASnISVpZK Tw1 68ybTaSyp2GhdXve
AtHLsM/BHUTiidgOunm 1RRxBOVYTY mSHT i +qWOeoHS TJIXuFI1 eZFZNmud4pNQH1GEE28Q5vLyP+uBFONQ2IjOEReSUWUKReTTmLCAZ
B8G/8pmXAHDSCZ0aNDgO0GP2aAT/qjY pGICENEKEPACFNOUpWIse23xKCVFbWNWFUIZ)bASSESTOWmOU rinCilaGixdBegF ISpFrxiJaEl
eDlceGe0OFARSO==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

23 JUL 2025
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RESTAURANT LA CABANA
TRMA YANET CORDERO MENDOZA
RFC:COMITT0811THA
AV, ADOLFO LOPEZ MATEOS NUM.36 CREEL CH
THUAHUA MEXICO CP 33200
JUCUPSﬂL AV ﬁDUIFU 1DPE£ MﬂlEDS LREEL CHIHUhHUﬁ

MESA: 1] HE:)ERI] uusm
FOLIO: 195839
7 73/07/2025 06:31:39 PH

PhR°UNA¢ 1 RDEN 40
CANT .DESCRIPCION IMPORTE
1 SOPA AZTECA $85.00
1 FILETE MIGNON $340.00
1 LIMONADA JARRA $110.00
MINERAL JARRA $20.00
SUBTOTAL: $478.45
IVA: $76.55

me 0

SON:QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PFSOS 00/
100 M.N.

GRACIAS POR SU PREFERENCLA
ESTE NO ES UN (OMPROBANTE FISCAL

Si requiere factura, escanee e:l codlgo QR o
ingrese a la siguiente pagina
hitps:/fmefacturo. mx/restaurantelacabana

PAGADO

23 JUL 025

CODIGO FACT: 164478JR3PMFD I
FOLIO: 195839 VIAT 1208 No. 410

DIA“ VI(JENCIA ULT1MO DIA L)E:L ME&:

#+xGOFT RESTAURANT V11 PRO***
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CFDI VERSION 4.0 SERIE'Y FOLIO: E22949 L~

NQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000518275785 25/07/2025 08:47:15 p. m. /
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000705928441 25/07/2025 08:47:15p. m,

FOLIO FISCAL: 0C28FBB8-3FA3-4CD7-91F3-CEDES49EBY62

. EMISOR ; . RECEPTOR 1
NOMBRE: IRMA YANET CORDEWNDOZA NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE cHiHUAHUA//
RFC: COMITTOB11THA RFC: GECI81004RES - g
REGIMEN FISCAL: 612- “ Fisicas con A v i ¥ usQ CFol: GO03 - Gaslos en general
Profesionales DOMICILIO FISCAL: 31350 L
REGIMEN FISCAL: 803 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /’
| DATOS GENERALES :
LUGAR EXPEDICION: 33200 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicin EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE  UNIDAD CANT No.iB ’Ci | VALORUNIT . IMPORTE
30101501 E48 100 TSHM7EKRIRQ CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $504.31 $0.00 $504.31
OBJETO IMPUESTO 02 5i objelo de Impuesta IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 % 580.69
OBSERVACIONES: Codigos dnicos -> 24/07/25: 154478KR3RAXU,
SUBTOTAL $504.31
Base 002 - IVA Tasa 16,00 % $504.31
SON: QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - VA Tasa 16.00 % $80.69
IMPUESTOS TRASLADADOS 580,69
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT /
CLAVE SAT  DESCRIPCION i : TOTAL $585.00 A
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3
||1.1|0C28FBBE-3FA3-4CD7-91F3-CEDES49ERSE2|2025-07-
25T20:47:15[PPD101128EA3|aSzfz 1gGhutJZ|F Bt idultFy/Jgin1NDuUcObinchE/KSAHU YIdDhKzHyXDCve7 Gra 1rQI1 HayDdnAGYX3qG/6+UnpJOZNeDi3GIR4a
ax24chqgsyHORZdvwh TILdBRaYBKgnWILVFWrHBxsJ8FznxrSgAwStitd UeLHU2chwayY 1bRNvVszHEUBswzTgFVAmM4P+800vI8.Ja+Vnb104LcdcrABE 7QCHAg 1wDduD
R/8FeBvxadxTRoyenQLBpukBA/EulaThwhWPCBGNGZifqdruPmk\ViiLsriof2rEqu2QdRMUOOA JPeyskD3IkUbD 4E. fw==}00 705928441||

w==[0000

24cbagsyHORZdwwbTIud8RaY8kgnWiLvFWrHBxsJeFznxrSgAwStitdUsL HUZcbway Y 1bRNvVszHEUBswz TgFVAMAP+80DvidJa+Vnb104Le

der3BETQCHEq1 wlduOR/EFeBvxadxTRoyegQL8pukBE/Eula7hwhWPCEGNGZTgdruPmk\ViiLsrof2rEqv2QdRMUCOAIPeyskD3KUBDNS0 G
dE4Eazmiw==

SELLO DEL SAT

oC1DipmhVXrRggxYbNCVWSpgOy/'STPLGFtz3aSudTkk RrSCthOa 10225Blo7cP3H 10X 4c)R4BTa43U0zqKwS9VsEv2EHyu2sMMIbpfO
DMOkteZm2MZ380LwjoOdrulgebKBpra0ihtY HAPSBIbSmEOTIFISLsAmcFcafVybZ Ftieve28na TTankKikIZF4 7D sy AISEENVFRs+UK2mLZJYA

NANxTvuKhag+g8YOrulyUEuMZ2Y O +40rcx24id1 uBvwibkMIQDIoeZNmBJgsPITrwLITd1 OSXYgzhPRdB2ZXAPRTdgOuY XmySIfiFR/Pewn
GZlegDSQEMySw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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RESTAURANT LA CABA¥A
IRMA YANET CORDERD MENDOZA
REC:COMIT70811THA
AY. ADOLFD LOPEZ MATEOS NUM.36 CREEL CH
THUAHUA MEXICU CP 33200

SUCURSAL: AV, ADOLFD LOPEZ MATEDS CREEL CHIHUAHUA
MESAOK MESERD:KAREN
FOLI0:195936
24/07/2005 06:13:06 PH
PERSONAS 13 ORDEN:63
CANT DESCRIPCLON THPORTE
1 SOPA AZTECA $85..00
I ARRACHERA $390.00
I LIMONADA JARRA $110.00
SUBTOTAL:  $504.31
VA: $80.69

[0TAL: pno

SON:QUINIENTOS OCHENTA v CINCO PESOS 0G/10
0 M.N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPRUBANTE FTSCAL
TEL.635 456 06 64

Si requiere factura, escanee el cadigo QR o
ingrese a la siguiente pagina
hitps ffmefacturo mxhestaurantelacabana

CODIGO FACT. 154478KR3RAXU
FOLIO: 1959386
DIAS VIGENCIA: ULTIMO DIA DEL MES

##%GOFT RESTAURANT V11 PRO***
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CFDI VERSION4.0 SERIE Y FOLIO: £22950 | »

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000518275785 25/07/2025 08:48:22 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000705928441 25/07/2025 08:48:22 p. m,

FOLIO FISCAL: 024B9552-67F4-4C5F-8D7C-6A19ET7TCECDS

. EMISOR e B i REGEPTOR e
NOMBRE: IRMA YANET CORDERO MENDOZA // NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO-DE CHIHUAHUA
RFC: COMITTOB11THA / RFC: GEC981004RES >
REGIMEN FISCAL: §12-P Fisicas con Activi Emp iales y UsSO CFDE 303 - Gastos en general /"
Profesionales

DOMICILIO FISCAL: 31350 ;
- REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines na Lucrativos /’

. DATOS GENERALES ||| | ¢
LUGAR EXPEDICION: 33200 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 01 - Efeclivo MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE UNIDAD  CANT  nO.ID  pescmpcion| |
90101501 E48 tg RREILEON CONSUMG DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $180.66 $0.00 $189.66
OBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impussto MPUESTOS TRASLADADOS 002 - [VA Tasa 16.00 % $30.34
OBSERVAGIONES: Cadigos Gnicos -> 25/07/25; 1544T8LEHYEXW,
SUBTOTAL $180.66
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $189.68
SON: DOSCIENTOS VEINTE PESOS, 00/100 MXN 002 - VA Tasa 18.00 % §30.34
_ _ o IMPUESTOS TRASLADADOS 530.34
) SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT ) /
CLAVESAT " 'DESCRIPCION iy TOTAL $220.00 | A
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101128EA3
[]1.1/024 B85 52-67 F 4-4C5F-807C-6A19ETTCBCO9|2025-07-
25T20:48:22|PPD101129EA3[TQuxL vQ5M+ 35L4h28illahPWoh0EBM+DIFGBILbO 33X CIZLCj000SmbOOR p/YqUpsShaCtzkorXgUdWHKidpoded+\Vj0mEn

7.1:3NRbeavswiFhTNv!kvsSsgdZ+CrnmvssOAGIUBiDSUDLCBmeAn.IATaSYg()wGIfeDsoumHichCF{QBlwzSQnvaZElH&qwiR.'SZOE»BZmquNOZaJGMJQngﬁzVO
MidfTtkkbMaQddxIRxl+XNytOquik 1REVO 1 dBw4 + DaZ To3tde8S1GmyqgZKa INEIUSgaPAIb T Ok4wLIDXGIQKTIHSBY 6 XTLs BBL7Rw==|00001000000705928441||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

i TOuvaQ5M+35L4hZBiIlahPWohﬂEbM+DHGbll.b03u3erCIZLCjDCI03n‘!bO0R34ﬂﬁzabSrl5quUps5haCizlmrXBUﬂWKi4pnded+W]Dm3n7J
3NRbeavswIFhTNvikv53sgdZ+CmmVB30AGIUBIDE0DLCEbZZBAATaEYgOwGfeDsouAHWVWECRI8IWZAgnEvwZ BHEqwiR/ISZ0582mKs

! qNUZaJGMJQg.I’quZVOMFdl'F'lkkDMquUllH=(I*XNletuk1RG\-"CI1dB'w\ﬂ+DaZ703ldfeQStGmngZKBlNEIUﬁgQPAIb?‘KOMwUfDxS!QK?lHSB

- YEXTL+BBLTRw==

SELLO DEL SAT

[v2SIAFZSmMiIXs61aGASTANMEB+RXdBBgAXgtgoDRIBSOARY UxmyYviKIx2Vy0TC X WPOWEs TnCXWRag/LxGRKIgWnGBmLgityvEDFKpj39
AetidRwmOzBrunbSKD peawd 2EAKUCGqkWIKYKIZOK/RNsGZSxcNwitbGoSOLL SwrhbDeeBOsPEin3NjAIOxJIyDo RajdWsQLALSEX 101

LAEBOEGrOelchpSbxSkqFFRHYdzkuZSVs0937dc9QpUKLNArAL0A 1 UGIKEK49136MNY Rvn/GOvIBa/dynnY 0cBadalsr PEIFPRSERAVTCCT
yXvOUSPAWNMROscT Kiws=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDJ EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1 ZBJUL 2[}25




RESTAURANT LA CABANA
TRMA YANET CORDERD MENDOZA
RFC:COMLTT0811THA
#Y. ADDLFO LOPEZ MATEOS NUM.36 CREEL CH
THUAHUA MEXICO CP 33200
aULURSAL AV ADUIFO LUPE? MATFUS CRttL LHIHUAHUA

NESA:11-A * VESERD:DAVID C
- FOLL0:195974
75/07/2025 08:22:28 AM

PERSDNRS 1 ORDEN: 4
CANT .DESCRIPCION IMPORTE
0.500HUEVOS RANCHEROS $60.00
0.500ENCHILADAS MONTADAS $62.50
1 CAFE AMERICAND REFIL $35.00
0.500C0CTEL DE FRUTAS CON $42.50
SUBTOTAL: $189.66
Tva: $30.34

TOTAL: i -

SON:DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
TEL 635 4ﬁb 06 64

Si requiere factura, escanee el codigo QR o
ingrese a la siguiente pagina
https:h‘mefacturo.rmdreataurantelacabana

PACGADO EN

73 JUL 2025

CODIGO FACT: 154478LEHYSXW VIATI 33 N«F‘*‘}[O_F

FOLIO: 195974
DIAQ V!C:ENLIA UL TIMO DIA DEL MES

wxxgOFT RESTAURANT V11 PRO***



| CHIHUAHUA

Y GOBIERNO DEL ESTADQ

PAGO DE DIVERSOS
Nombre de Referencia: MARIO ALBETO SALCIDO LOPEZ
RFC: SALM720911C4A
Nuimero de Folio: 90556086
Dependencia: ASE - AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO
Referencia Bancaria: 20250447361747111263
Referencia Comercial: 189920447361702407250831
Fecha Limite de Pago: 04/08/2025

RESUMEN DEL PAGO

Concepto ___Cantidad Importe
REINTEGRO DE VIATICOS. M 2,407.00

20250447361 7-PE022571 95-199-21 39857

Total a pagar: 2407.00
Usted puede realizar su pago en:

_PARA PAGO EN VENTANILLA

— R ; L

SCOTIABANK 1101

B L s - .

;EEV_A_v,_ AR RN e S TS e — 0609587 %}péﬁ& t:;’:z‘

BANORTE - o 09016

CITIBANAMEX = ) R PA: 4254-01 B

SANTANDER T 4588 - 2 3 .EUL 2825---—

IBANCO DEL BAJIO T 516
REFERENCIA BANCARIA REFERENCIA COMERCIA{ F H»' Lol NG, 4—" O

NI MM

USTED PUEDE REALIZAR SU PAGO EN:

Tu pago se vera reflejado al Instante Tu pago st vera reflejado ex 7 dias habiles
e e ¥ cova &% BANORTE
citibanamex&s € & P HSBC e g £ scotiabank a» Santander
' Walmart BANREGIO B BanBasio
Welektra @inTercan: 9 Soriana '

PAGO VIA TRANSFERENCIA ELECTRONICA SPEI

Banco  Clabe Interbancaria Importe

HSBC 0211 80550300049660 R 20250 '7361747111 263 2407.00

| Imprimir | Terminar |




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua
GORIERNG DEL £5TADD
04/08/2025 02:29 PM
FOLIO DEVOLUCION 2025 - 117
F. A 955808
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 21584
NOMBRE MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ
RFC SALM720911C4A
DEPARTAMENTO 10401002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 410

IMPORTE DEL VIATICO 6,150.68
IMPORTE COMPROBADO 3,743.68
IMPORTE DEVOLUCION 2,407.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90556086

23 JUL 2025

EMPLEADD M TBERTO SALCIDO LOPEZ

VIATIC UGS No, 40

PAGINA 1 DE 1



BBVA

COMPROBANTE DE LA OPERACION

General

Tipo de operacion
Transferencia a otros bancos

Folio de la operacion
3308946086

Fecha
04 agosto 2025

Hora
15:09 h

Cancepto
20250447361747111263

Clave de rastreo
MBANO1002508040050548515

Importe

Importe transferido
$2,407.00

Qrigen

Cuenta de origen
7778

Destino

Nombre del heneficiario

GOBIWRNOQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre def banco
Cuenta HSBC

Cuenla de destino
+9660
Verifica el estatus de tu operacion en

htips.//www.banxico.org.mx/cep/

Informacion sobre aclaracion SPEl en
www.bbva.mx

PAGADC EN
13 JUL 205

viaTicos nNe. 410



) osierno || SECRETARIA
528 BECESTADO | DEINNOVACION Y
oe crinuarva | DESARROLLO ECONGMICD

Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-723/2025
Chihuahua, Chih., a 11 de agosto de 2025
Asunto: Envio de complemento de viatico

DR. GUSTAVO RUBIO HERNANEZ

Tesorero 2 G aF 4
Secretaria de Hacienda - : e ' :
Presente. — SECRETARIA DE INNOVACION

Y DESARROLLO ECONOMICO

Por medio del presente, se adjunta copia del complemento de devolucion del viatico VI-2025-104-410 de Mario Alberto
Salcido Lopez, por la cantidad de $309.88 (Trescientos nueve pesos 88/100 M.N.).

Lo anterior, solicitando su amale apoyo y colaboracion para que se genere el certificado de ingresos correspondiente y
este se aplique a la cuenta contable 2119101023.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

SECRETARIA DE INNOVACI(
Y DESARROLLO ECONOMICO

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo y
El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen los articulos 7, 8 y 9, de la LFEA; '
&) | i-:

44 ol Loy do GobiaioN [}

nICN
Av. Don Quij:ote dela Mancha No. 1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién Complejo Industrial Chihuahua

. P, , Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua” ¢ F}eﬂ}f,ﬁo (6'1h 4‘;&‘4;3_;:3%%

www.chihuahua.gob.mx



BBUA
DEPOSITO EN CUENTA
FECHR / HORA: 11-08-2025 / 11:19:20

SUCURSAL  + 6865
HOVIHIENTO : 000499418

EEEEEENEIR t DELICIAS

CLIENTE:  GOB EDO CHIH SRIA HDA WIATICO
CLENTH ; 0104036395

THPORTE TOTAL HXP § 309.66

>3PU»3255 500> HIN3THI048 <«
>¥00000040909040108<<
> 1TRRT9XX20%8<<

ESTINADO CLIENTE FAUDR DE CONSERUAR ESTE
DOCUMENTO PARA CURLUIER ACLARACIGH FUTURA

BBUA HEXICO, $.A., INSTITUCIOH DE BANCA HULTIPLE,
GRUPO FINANCIERD BBUA HEXICO, AU. PRSED DE LA
REFORNA 510, COL. JURREZ, ALC. CURUHTEHOUC,
HEXICO, COMX, C.P. 06660, R.F.C BBA-830831-LJ2

BBUA
DEPOSITO EN CUENTA
FECHR / HORA: 11-08-2025 / 11:19:20

SUCURSAL  : 6BES
HOUTHIENTC @ 000499416

REFERENCTR

FLAZA ¢ DELICIAS

CLIENTE: GGB EGO CHIM SRIA HDA GIATICO
CUENTA : 0104036393

THPORTE TOTAL HXP § 309. 66

S3PURS 2B 005 HIXITRIONS <<
>R00006004090904010a¢<
> IRET9RN2ONS <<

ESTINADO CLIEWTE FAUDR DE CONSERUAR £STE
DOCUHENTD PARK CURLOUIER ACLARACION FUTURR

BBUA MEXICO. S.A., INSTITUCION DE BANCH HULTIPLE,
GRUPO FINANCIERD BAUA NEXICO, 4U. PASED DE LA
REFORNA 510, COL. JUAREZ, ALL. CUAUNTENOC,
HEXICD, OO, C.P. 08660, R.F.C BRA-B30831-L.J2

23 JUL 2025

VIATICOS Ne. 410



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hg. 93 ol

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS R o
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS = 8 [
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI1-2025-104-410
BUENO POR: 6,150.68 [ MONEDA:MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ _PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SEIS MIL CIENTO CINCUENTA CON 68/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: LEVANTAMIENTO DE INVENTARIO DE INSTALACIONES DEL AEROPUERTO DE CREEL, CHIHUAHUA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: SALCIDO LOPEZ, MARIO ALBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ PERIODO: 23-JUL-25 - 25-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: PERSONAL
ESPECIALIZADO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 21584
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110193-00000000 1,398.80
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 4,751.88
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER. 538,00 | RENDIMIENTO. 1000 | PRECIO/LITRO: 26.00 [ COMBUSTIBLE. 1,396.80 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,398.80
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO, TERMINO DIAS CHES FER DIA NOCHE DIA NQCHE
TA
MEXICO CHIHUARUA CREEL 23-JUL-25 25-JUL-25 7 2 452.56 2.149.66 452.56 4,299 32 7.751.68
TOTAL VIATICO: 4,751.88

TOTAL: 6,150.68

Aumﬁfzo\hm |
BENITEZ ROJAS, DANTEL f

DIRECTOR

REgSO
RENTERIA ENRI  ANGELICA
PERSON CIALIZADO

OBSERMACIONES:

153, 263 Y 298 WX DL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A M O10S ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADQ DE CHIHUAHUA.

*2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chinuiahia’.

23 JUL 2025

i

No. 410
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-410

OFICIO DE COMISION

MARIQ ALBERTQ SALCIDO LOPEZ
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO
10401002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: LEVANTAMIENTO DE INVENTARIO DE INSTALACIONES DEL AEROPUERTO DE CREEL, CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CREEL,CHIHUAHUA 23-JUL-25 - 25-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades,

23 JUL 2025

\ £l 4
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OQFICIO DE COMISION: V1-2025-104-410

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
23-JUL-25 25-JUL-25 CREEL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.,

DIRECT

13 JUL 2025

0,410



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-410

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ NO. EMPLEADO: 21584
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRJPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se reaflte revisin de mvenano def -ﬂe‘fo/wc’/ o Lapapces el Cobre en Credd.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

LS € Verticaren /s i‘,/a ot Peni6 C‘/ﬂ/f’/f‘??/;fk:r ¥ (;}‘;/g/c"/_‘c/cu % 45(,"6?-’/:’}_(?4 cLonty

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

e /cm'//Za;:/ y vhicp pr ares (o brened

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 4,751.88
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 1,398.80

TOTAL 6,150.68

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
/
COMPROBADE EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
&
[
EV] - ICIARIO
RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA MARIO ALEERTO SALCIDO LOPEZ
PERSONA IALIZADO :

"2025, Afio del Bicentenaric de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua’.
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